
Rada města Brumov-Bylnice

P Ř E H L E D  U S N E S E N Í
z 4. schůze rady města,

která se konala dne 12. 12. 2022

59/4/RM/2022 Schválení rozpočtu na rok 2023 a střednědobého výhledu na období 2024-2026
příspěvkové organizace Základní škola Brumov-Bylnice, okres Zlín

Rada města Brumov-Bylnice

a )  b e r e  n a  v ě d o m í
- návrh rozpočtu příspěvkové organizace Základní škola Brumov-Bylnice, okres Zlín, na rok 2023 (blíže viz přílohu
– návrh je nedílnou součás� zápisu);
- návrh střednědobého výhledu příspěvkové organizace Základní škola Brumov-Bylnice, okres Zlín, na období
2024-2026 (blíže viz přílohu – návrh je nedílnou součás� zápisu);

b )  s c h v a l u j e
- rozpočet příspěvkové organizace Základní škola Brumov-Bylnice, okres Zlín, na rok 2023 v předloženém znění;
- střednědobý výhled příspěvkové organizace Základní škola Brumov-Bylnice, okres Zlín, na období 2024-2026, v
předloženém znění.
 

60/4/RM/2022 Vyžádání předchozího souhlasu zřizovatele s nadačním příspěvkem

Rada města Brumov-Bylnice

a )  b e r e  n a  v ě d o m í
- předloženou písemnou žádost ředitele příspěvkové organizace Základní škola Brumov-Bylnice, okres Zlín, pana
Mgr. Romana Rydvala, o udělení předchozího souhlasu k přije� nadačních příspěvků od společnos� WOMEN
FOR WOMEN, o. p. s., za účelem poskytnu� zálohy na obědové služby, poskytované obdarovaným v období od
1. 1. 2023 do 30. 6. 2023 ve prospěch 4 nezle�lých dě� (blíže viz přílohu – žádost je nedílnou součás� zápisu);

b )  s o u h l a s í
- s přije�m nadačních příspěvků od společnos� WOMEN FOR WOMEN, o.p.s. za účelem poskytnu� zálohy na
obědové služby v období od 1. 1. 2023 do 30. 6. 2023 v předloženém znění.

61/4/RM/2022 Vyhlášení volného dne pro žáky Základní školy Brumov-Bylnice

Rada města Brumov-Bylnice

a )  b e r e  n a  v ě d o m í
- vyhlášení volného dne (tzv. ředitelského volna) pro žáky příspěvkové organizace Základní škola Brumov-
Bylnice, okres Zlín, vyhlášeného ředitelem ZŠ Brumov-Bylnice p. Mgr. Romanem Rydvalem (blíže viz přílohu -



dokument je nedílnou součás� zápisu). 

62/4/RM/2022 Schválení rozpočtu na rok 2023 a střednědobého výhledu na období 2024-2026
příspěvkové organizace Mateřská škola Brumov-Bylnice, okres Zlín

Rada města Brumov-Bylnice

a )  b e r e  n a  v ě d o m í
- návrh rozpočtu příspěvkové organizace Mateřská škola Brumov-Bylnice, okres Zlín na rok 2023 (blíže viz
přílohu – návrh je nedílnou součás� zápisu);
- návrh střednědobého výhledu příspěvkové organizace Mateřská škola Brumov-Bylnice, okres Zlín, příspěvková
organizace, na období 2024-2026 (blíže viz přílohu – návrh je nedílnou součás� zápisu);
 

b )  s c h v a l u j e
- rozpočet příspěvkové organizace Mateřská škola Brumov-Bylnice, okres Zlín na rok 2023, v předloženém znění;
- střednědobý výhled příspěvkové organizace Mateřská škola Brumov-Bylnice, okres Zlín na období 2024-2026, v
předloženém znění.
 

63/4/RM/2022 Schválení rozpočtu na rok 2023 a střednědobého výhledu na období 2024-2026
příspěvkové organizace Domu dě� a mládeže Brumov-Bylnice, okres Zlín

Rada města Brumov-Bylnice

a )  b e r e  n a  v ě d o m í
- návrh rozpočtu příspěvkové organizace Dům dě� a mládeže Brumov-Bylnice, okres Zlín na rok 2023 (blíže viz
přílohu – návrh je nedílnou součás� zápisu);
- návrh střednědobého výhledu příspěvkové organizace Dům dě� a mládeže Brumov-Bylnice, okres Zlín, na
období 2024-2026 (blíže viz přílohu – návrh je nedílnou součás� zápisu);

b )  s c h v a l u j e
- rozpočet příspěvkové organizace Dům dě� a mládeže Brumov-Bylnice, okres Zlín na rok 2023 v předloženém
znění,
- střednědobý výhled příspěvkové organizace Dům dě� a mládeže Brumov-Bylnice, okres Zlín na období 2024-
2026, v předloženém znění.

64/4/RM/2022 Informace o přije� darů - DDM Brumov-Bylnice

Rada města Brumov-Bylnice

a )  b e r e  n a  v ě d o m í
- předložený soupis účelově neurčených darů dle zřizovací lis�ny určených pro příspěvkovou organizaci Dům dě�
a mládeže Brumov-Bylnice, okres Zlín za období leden-prosinec 2022 (blíže viz přílohu - dokument je nedílnou
součás� zápisu);

b )  s o u h l a s í
- s přije�m účelově neurčených finančních darů pro příspěvkovou organizaci Dům dě� a mládeže Brumov-
Bylnice, v předloženém znění.



65/4/RM/2022 Schválení rozpočtu na rok 2023 a střednědobého výhledu na období 2024-2026
příspěvkové organizace Služby města Brumov-Bylnice, okres Zlín

Rada města Brumov-Bylnice

a )  b e r e  n a  v ě d o m í
- návrh rozpočtu příspěvkové organizace Služby města Brumov-Bylnice, okres Zlín na rok 2023 (blíže viz přílohu –
návrh je nedílnou součás� zápisu);
- návrh střednědobého výhledu příspěvkové organizace Služby města Brumov-Bylnice, okres Zlín na období
2024-2026 (blíže viz přílohu – návrh je nedílnou součás� zápisu);

b )  s c h v a l u j e
- rozpočet příspěvkové organizace Služby města Brumov-Bylnice na rok 2023 v předloženém znění;
- střednědobý výhled příspěvkové organizace Služby města Brumov-Bylnice, okres Zlín na období 2024-2026, v
předloženém znění.
 

66/4/RM/2022 Odpisový plán příspěvkových organizací města Brumov-Bylnice na rok 2023

Rada města Brumov-Bylnice

a )  b e r e  n a  v ě d o m í
- odpisový plán příspěvkových organizací města Brumova-Bylnice na rok 2023 (blíže viz přílohu – zpráva je
nedílnou součás� zápisu);

b )  s c h v a l u j e
- v souladu se zákonem č. 128/2008 Sb. § 102 odpisový plán příspěvkových organizací města Brumova-Bylnice
pro rok 2023 v předložené výši:
•     Základní škola Brumov-Bylnice, okres Zlín                                                               656 089 Kč
•     Mateřská škola Brumov-Bylnice, příspěvková organizace, okres Zlín                   1 024 433 Kč
•     Služby města Brumov-Bylnice, příspěvková organizace, okres Zlín                      2 735 327 Kč
•     Dům dě� a mládeže Brumov-Bylnice, příspěvková organizace, okres Zlín              171 348 Kč

67/4/RM/2022 Rozpočtové opatření č. 10/2022

Rada města Brumov-Bylnice

a )  b e r e  n a  v ě d o m í
- zprávu vedoucí finančního odboru MěÚ Brumov-Bylnice o rozpočtovém opatření č. 10/2022,  kterým se
provádějí úpravy rozpočtu města Brumov-Bylnice na rok 2022 dle § 16 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových
pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů:
 

Poř.
č.

Přı́jmová část Výdajová část
Předmět rozpočtového opatřenı́ č. 10/2020

tř/položka Kč §/položka Kč

1a) 4/4116 3 393 050,00   

Ostatnı́ neinvestičnı́ přijaté transfery ze SR - zvýšenı́
přı́jmů z důvodu přijetı́ průtokové dotace určené Základnı́
škole, p.o. Brumov-Bylnice na projekt Vzdělávánı́, OP J.A.

Komenský na projekty využı́vajı́cı́ zjednodušené
vykazovánı́ nákladů poskytnuté MS�MT C�R



1b   3113/5336 3 393 050,00

Základnı́ školy -  zvýšenı́ výdajů z důvodu přeposlánı́
neinvestičnı́ dotace určené Základnı́ škole, p.o Brumov-

Bylnice na projekt Vzdělávánı́, OP J.A. Komenský na
projekty využı́vajı́cı́ zjednodušené vykazovánı́ nákladů

2a) 4/4116 40 000,00   

Neinvestičnı́ přijaté transfery od krajů - neinvestičnı́
transfer přijatý ze Zlı́nského kraje na výdaje za odbornou

přı́pravu, za uskutečněný zásah jednotky SDH Brumov
mimo územı́ B-B a na vybavenı́ a opravy

2b)   5512/5139,5137,5171 40 000,00

Požárnı́ ochrana - dobrovolná část - zvýšenı́ běžných
výdajů souvisejı́cı́ch s odbornou přı́pravou, za

uskutečněný zásah jednotky SDH Brumov mimo územı́ B-
B a na vybavenı́ a opravy

3a)   3419/5222 -18 450,00
Ostatní záležitos� kultury - neinves�ční transfery

spolkům - snížení výdajů určených na dotace v
oblas� kultury

3b)   5512/6322 18 450,00

Požární ochrana - dobrovolná část - inves�ční
transfery spolkům - zvýšení kapitálových  výdajů

určených na poskytnu� inves�ční dotace pro
SDH Brumov

 
 
 
 

b )  s c h v a l u j e
- rozpočtové opatření č. 10/2022, které obsahuje následující změny:

Poř.
č.

Přı́jmová část Výdajová část
Předmět rozpočtového opatřenı́ č. 10/2020

tř/položka Kč §/položka Kč

1a) 4/4116 3 393 050,00   

Ostatnı́ neinvestičnı́ přijaté transfery ze SR - zvýšenı́
přı́jmů z důvodu přijetı́ průtokové dotace určené Základnı́
škole, p.o. Brumov-Bylnice na projekt Vzdělávánı́, OP J.A.

Komenský na projekty využı́vajı́cı́ zjednodušené
vykazovánı́ nákladů poskytnuté MS�MT C�R

1b   3113/5336 3 393 050,00

Základnı́ školy -  zvýšenı́ výdajů z důvodu přeposlánı́
neinvestičnı́ dotace určené Základnı́ škole, p.o Brumov-

Bylnice na projekt Vzdělávánı́, OP J.A. Komenský na
projekty využı́vajı́cı́ zjednodušené vykazovánı́ nákladů

2a) 4/4116 40 000,00   

Neinvestičnı́ přijaté transfery od krajů - neinvestičnı́
transfer přijatý ze Zlı́nského kraje na výdaje za odbornou

přı́pravu, za uskutečněný zásah jednotky SDH Brumov
mimo územı́ B-B a na vybavenı́ a opravy

2b)   5512/5139,5137,5171 40 000,00

Požárnı́ ochrana - dobrovolná část - zvýšenı́ běžných
výdajů souvisejı́cı́ch s odbornou přı́pravou, za

uskutečněný zásah jednotky SDH Brumov mimo územı́ B-
B a na vybavenı́ a opravy

3a)   3419/5222 -18 450,00
Ostatní záležitos� kultury - neinves�ční transfery

spolkům - snížení výdajů určených na dotace v
oblas� kultury

3b)   5512/6322 18 450,00

Požární ochrana - dobrovolná část - inves�ční
transfery spolkům - zvýšení kapitálových  výdajů

určených na poskytnu� inves�ční dotace pro
SDH Brumov

 



68/4/RM/2022 DODATEK č. 6 Přílohy č. 1 Organizační směrnice městského úřadu č. 4/2020 – Oběh
účetních dokladů

Rada města Brumov-Bylnice

a )  b e r e  n a  v ě d o m í
- návrh Dodatku č. 6 k Organizační směrnici č. 4/2020 Oběh účetních dokladů (podpisový řád), kterým se
mění Příloha č. 1 a Příloha č. 2 předmětné směrnice z důvodu částečných personálních změn a změny určení
příkazců operací dle zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě ve znění pozdějších předpisů;

b )  s c h v a l u j e
- Dodatek č.  6  Příloha č. 1 a Příloha č. 2  Organizační směrnice  č. 4/2020 – Oběh účetních dokladů v souvislos�
s částečnými personálními změnami a změnami určení příkazců operací dle zákona č. 320/2001 Sb., o finanční
kontrole ve veřejné správě ve znění pozdějších předpisů.

69/4/RM/2022 Poskytnu� daru pro Mateřskou školu Nedašova Lhota, okres Zlín

Rada města Brumov-Bylnice

a )  b e r e  n a  v ě d o m í
- žádost příspěvkové organizace Mateřská škola Nedašova Lhota, okres Zlín, se sídlem Nedašova Lhota 84, 763
32 Nedašova Lhota, IČO: 75022681, o finanční nebo materiálovou pomoc při nákupu vánočních hraček (blíže viz
přílohu - žádost je nedílnou součás� zápisu);

b )  n e s c h v a l u j e
- poskytnu� finančního příspěvku pro příspěvkovou organizaci Mateřská škola Nedašova Lhota, okres Zlín.

70/4/RM/2022 Souhlas s napojením novostavby na komunikaci

Rada města Brumov-Bylnice

a )  b e r e  n a  v ě d o m í
- žádost manželů ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ , Brumov-Bylnice, o souhlas s vybudováním
zpevněného vjezdu k zamýšlené novostavbě chaty na obecním pozemku parc. č. 274/8 v k. ú. Brumov a jeho
napojení na veřejnou účelovou komunikaci 41úk;
- žádost Stavebního úřadu o aktualizaci vyjádření města Brumov-Bylnice k výše uvedenému záměru;

b )  r u š í
- usnesení Rady města Brumov-Bylnice č. 1103/76/RM/2022 ze dne 31. 1. 2022;

c )  n e s o u h l a s í
- s vybudováním zpevněného vjezdu k zamýšlené novostavbě chaty na obecním pozemku parc. č. 274/8 v k. ú.
Brumov a jeho napojení na veřejnou účelovou komunikaci 41úk dle předloženého nákresu z důvodu toho, že dle
ustanovení § 7 odst. 2, Zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, se jedná o komunikaci v uzavřeném
prostoru nebo objektu, která není veřejně přístupná.

71/4/RM/2022 Smlouva o provedení stavby v ulici 1.května v k. ú. Brumov

Rada města Brumov-Bylnice



a )  b e r e  n a  v ě d o m í
- návrh odboru inves�c a majetku města na zřízení služebnos� inženýrské sítě - uložení vodovodní přípojky a
vodoměrné šachty k RD čp. 1115 v délce cca 21 m do obecních pozemků parc. č. 130/2, 130/5, 130/6 a 137 v k.
ú. Brumov v ulici 1.května;
- právní rozbor služebnos� inž. sítě a její dopad na omezení v nakládání se služebným pozemkem a
- stanovisko stavebního úřadu k dopadu služebnos� na nakládání se služebným pozemkem z hlediska stavebního
zákona;

b )  s c h v a l u j e
- uzavření smlouvy o provedení stavby – uložení vodovodní přípojky a vodoměrné šachty k RD čp. 1115 v délce
cca 21 m do obecních pozemků parc. č. 130/2, 130/5, 130/6 a 137 v k. ú. Brumov v ulici 1. května.
Náklady spojené s vybudováním přípojky vč. nákladů na vypracování projektové dokumentace uhradí stavebník.

72/4/RM/2022 Smlouva o provedení stavby v ulici Na Vyhlídce v k. ú. Brumov

Rada města Brumov-Bylnice

a )  b e r e  n a  v ě d o m í
- žádost projektanta ░░░░ ░░░░ ░░ o souhlas s plánovanou novostavbou RD ░░░░ ░░░░ v ulici Na
Vyhlídce v k. ú. Brumov;
- právní rozbor služebnos� inž. sítě a její dopad na omezení v nakládání se služebným pozemkem a
- stanovisko stavebního úřadu k dopadu služebnos� na nakládání se služebným pozemkem z hlediska stavebního
zákona;
 

b )  s o u h l a s í
- s plánovanou novostavbou RD ░░░░ ░░░░ v ulici Na Vyhlídce v k. ú. Brumov, tj. s napojením novostavby na
účelovou komunikaci 151úk-a na pozemku parc. č. 2232, připojením na veřejnou kanalizaci na pozemku parc. č.
1441, uložením přípojky vody a kanalizace do obecních pozemků parc. č. 1441 a 2232 a uložením čás� příjezdu a
přístupu na obecním pozemku parc. č. 2232;

c )  s c h v a l u j e
- uzavření smlouvy o provedení stavby – uložení vodovodní přípojky v délce cca 40 m a kanalizační přípojky v
délce cca 35 m k zamýšlené novostavbě RD ░░░░ ░░░░ do obecních pozemků parc. č. 1441 a 2232 v k. ú.
Brumov v ulici Na Vyhlídce.

73/4/RM/2022 Zřízení služebnos� v ulici Blizákovce v k. ú. Bylnice

Rada města Brumov-Bylnice

a )  b e r e  n a  v ě d o m í
- žádost společnos� EG.D, a.s. se sídlem Lidická 1873/36, Černé Pole, 602 00 Brno, o souhlas s umístěním
distribučního zařízení v ulici Blizákovce v k. ú. Bylnice v rámci realizace zamýšlené stavby "Bylnice, Blizákovce,
Lysáková, kab. NN";
- právní rozbor služebnos� inž. sítě a její dopad na omezení v nakládání se služebným pozemkem a
- stanovisko stavebního úřadu k dopadu služebnos� na nakládání se služebným pozemkem z hlediska stavebního
zákona;

b )  s c h v a l u j e



- zřízení služebnos� inženýrské sítě - uložení rozšíření distribuční sítě NN zemním kabelem do obecních pozemků
parc. č. 1511/2 a 1535/2 v k. ú. Bylnice v ulici Blizákovce za cenu 7.300 Kč + DPH v rámci realizace zamýšlené
stavby "Bylnice, Blizákovce, Lysáková, kab. NN". 

74/4/RM/2022 Odprodej pozemku v ulici Mýto v k. ú. Bylnice

Rada města Brumov-Bylnice

a )  b e r e  n a  v ě d o m í
- žádost ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ , PSČ 756 12, o odprodej čás� obecního pozemku parc. č. 352/1 v k.

ú. Bylnice v ul. Mýto o výměře cca 57,5 m2;
- stanovisko právníka k neoprávněnému záboru obecního pozemku;

b )  s c h v a l u j e  k e  z v e ř e j n ě n í

- záměr odprodat část obecního pozemku parc. č. 352/1 v k. ú. Bylnice v ul. Mýto o výměře cca 45 m2 za cenu

minimálně 300 Kč/m2.
Jedná se o prostor za domem čp. 227 v ul. Mýto, ležící mezi �mto domem a korytem Bylničky. 
 
Odprodej obecního pozemku bude podmíněn povinnos� žadatele respektovat připomínky vlastníků sousedních
nemovitos� vznesených na stavebním úřadě.

75/4/RM/2022 Souhlas s parkováním v ulici Mýto v k. ú. Bylnice

Rada města Brumov-Bylnice

a )  b e r e  n a  v ě d o m í
- žádost ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ , PSČ 756 12, o souhlas s parkováním osobních automobilů v ulici
Mýto v souvislos� s jeho záměrem vybudovat v domě čp. 227 tři bytové jednotky;

b )  n e s o u h l a s í
- s parkováním osobních automobilů vlastníků a nájemců bytů v domě čp. 227, který je součás� pozemku parc.
č. 445 v k. ú. Bylnice, na veřejných parkoviš�ch v majetku města Brumov-Bylnice.

76/4/RM/2022 Směna pozemků v lokalitě „Na Americe“ v k. ú. Brumov

Rada města Brumov-Bylnice

a )  b e r e  n a  v ě d o m í
- žádost ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░
░░░░ ░░░░ ░░ , Brumov-Bylnice, o výměnu čás� pozemků v lokalitě Na Americe v k. ú. Brumov;
- informaci, že předmětem geometrického zaměření však byla také majetkové vypořádání zahrad mezi žadateli a
vlastníkem sousední zahrady panem ░░░░ ░░░░ ░░░░ , čímž ale I░░░░ ░  nabývá část obecního pozemku

parc. č. 2380/2 o výměře 17 m2, což není v původním usnesení zohledněno;

b )  s c h v a l u j e  k e  z v e ř e j n ě n í
- záměr odprodat část obecního pozemku parc. č. 2380/2 v k. ú. Brumov v lokalitě Na Americe o výměře 17

m2 za cenu minimálně 40 Kč/m2 za účelem majetkového vypořádání stávající zahrady.
 



Odprodej pozemků v dané lokalitě je podmíněn �m, že kupující budou povinni strpět případné poškození
oplocení pozemků způsobené při stahování dřeva z obecních lesů v lokalitě Sucháň.

77/4/RM/2022 Majetkové vypořádání chodníku v k. ú. Sidonie

Rada města Brumov-Bylnice

a )  b e r e  n a  v ě d o m í
- návrh odboru inves�c a majetku města na majetkové vypořádání stavby „Silnice III/05751, Sidonie“ – převod
pozemků parc. č. 6129/66, 6129/71, 6129/73 a 6129/77 v k. ú. Sidonie z majetku ČR, správa Lesy ČR, s.p., do
majetku města Brumov-Bylnice;
- stanovisko LČR k žádos� o majetkové vypořádání stavby;

b )  d o p o r u č u j e  z a s t u p i t e l s t v u  m ě s t a
- schválit bezúplatný převod pozemků p.č. 6129/66, 6129/71, 6129/73 a 6129/77 v k. ú. Sidonie z vlastnictví
České republiky a z práva hospodařit pro Lesy České republiky, s.p., do majetku města Brumov-Bylnice ve smyslu
doporučení LČR.

78/4/RM/2022 Odprodej pozemku v lokalitě Uhlové v k. ú. Brumov

Rada města Brumov-Bylnice

a )  b e r e  n a  v ě d o m í
- žádost ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ , Brumov-Bylnice, o odprodej čás� obecních pozemků parc. č.

2271 a 1407/1 o celkové výměře cca 200 m2 v k. ú. Brumov v lokalitě Uhlové;

b )  s c h v a l u j e  k e  z v e ř e j n ě n í
- záměr odprodat čás� obecních pozemků parc. č. 2271 a 1407/1 v k. ú. Brumov v lokalitě Uhlové o celkové

výměře cca 200 m2 za účelem majetkového vypořádání pozemků u rekreační chaty za cenu minimálně 50

Kč/m2.
Jedná se o majetkové vypořádání oplocených pozemků u rekreační chaty č.e. 60 v lokalitě Uhlové.  
 
Odprodej pozemků v dané lokalitě je podmíněn �m, že kupující bude povinna strpět případný možný pád větve
či čás� stromu ze sousedního obecního lesa na oplocení rekreační chaty.

79/4/RM/2022 Odprodej pozemku v lokalitě Kloboucká v k. ú. Brumov

Rada města Brumov-Bylnice

a )  b e r e  n a  v ě d o m í
- žádost ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ , Brumov-Bylnice, o odprodej čás� obecního pozemku parc.

č. 2428/1 o výměře cca 1200 m2 za účelem zřízení ovocného sadu;
- stanovisko Agentury ochrany přírody a krajiny ČR, Správy CHKO BK, k využi� pozemků v dané lokalitě;

b )  s c h v a l u j e  k e  z v e ř e j n ě n í
- záměr odprodat část obecního pozemku parc. č. 2428/1 v k. ú. Brumov v lokalitě Kloboucká o výměře cca 1200

m2 k zemědělskému využi� za cenu minimálně 60 Kč/m2.
Jedná se o část pozemku ležící za zástavbou RD v ulici Mlýnská nad zpevněnou účelovou komunikací.
 



80/4/RM/2022 Odprodej pozemku v ulici Záhumení v k. ú. Bylnice

Rada města Brumov-Bylnice

a )  b e r e  n a  v ě d o m í
- žádost ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ , 763 14 Zlín 12, Kostelec, o odprodej čás� obecního pozemku

parc. č. 477/1 v k. ú. Bylnice v ulici Záhumení o výměře cca 20 m2 za účelem rozšíření sousedního pozemku pro
výstavbu zamýšlené dvougaráže;
- doporučení majetkové komise řešit věc směnou pozemků;

b )  u k l á d á
1. Bohuslavu Baksovi

1.1. - projednat se žadatelkou navrženou směnu pozemků.

Termín: 30. 12. 2022

81/4/RM/2022 Obecně závazná vyhláška o místním poplatku za obecní systém odpadového
hospodářství

Rada města Brumov-Bylnice

a )  b e r e  n a  v ě d o m í
- návrh obecně závazné vyhlášky města Brumov-Bylnice o místním poplatku za obecní systém odpadového
hospodářství včetně písemných doplňujících informací (blíže viz přílohu - návrh OZV včetně doplňujících
informací je nedílnou součás� zápisu).

82/4/RM/2022 Obecně závazná vyhláška o místním poplatku z pobytu

Rada města Brumov-Bylnice

a )  b e r e  n a  v ě d o m í
- návrh obecně závazné vyhlášky města Brumov-Bylnice o místním poplatku z pobytu včetně písemných
doplňujících informací (blíže viz přílohu - návrh OZV včetně doplňujících informací je nedílnou součás� zápisu);

b )  d o p o r u č u j e  z a s t u p i t e l s t v u  m ě s t a
- vydat obecně závaznou vyhlášku města Brumov-Bylnice o místním poplatku z pobytu v předloženém znění.

83/4/RM/2022 Požadavky na zřízení zastávek na znamení

Rada města Brumov-Bylnice

a )  b e r e  n a  v ě d o m í
- požadavek občanů města a Osadního výboru Sidonie na zřízení autobusových zastávek na znamení (blíže viz
přílohu - průvodní zpráva s fotodokumentací je nedílnou součás� zápisu);

b )  s o u h l a s í
- s prověřením možnos� umís�t zastávku na znamení na ul. 1. května (u BD Měšťanka).

c )  u k l á d á
1. vedoucí správního odboru



1.1. - prověřit možnost umís�t zastávku na znamení u dotčených orgánů

Termín: 28. 2. 2023

84/4/RM/2022 Dodatek č. 1 ke smlouvě - Elis Tex�l Servis, s. r. o.

Rada města Brumov-Bylnice

a )  b e r e  n a  v ě d o m í
- návrh Dodatku č. 1 ke smlouvě č. 6006630 se společnos� Elis Tex�l Servis, s. r. o., se sídlem Tuřanka
1519/115a, 627 00  Brno, IČO: 25756966, na pronájem, čištění a údržbu rohoží (blíže viz přílohu - návrh dodatku
je nedílnou součás� zápisu);

b )  s c h v a l u j e
- Dodatek č. 1 ke smlouvě č. 6006630 se společnos� Elis Tex�l Servis, s. r. o., se sídlem Tuřanka 1519/115a, 627
00  Brno, IČO: 25756966, na pronájem, čištění a údržbu rohoží, v předloženém znění.

85/4/RM/2022 Dodatek č. 4 k „Zásadám pro poskytování služby SENIOR TAXI v Brumově-Bylnici“

Rada města Brumov-Bylnice

a )  b e r e  n a  v ě d o m í
- návrh Dodatku č. 4 k  „Zásadám pro poskytování služby SENIOR TAXI v Brumově-Bylnici“ včetně doplňujících
informací starosty města (blíže viz přílohu - dodatek je nedílnou součás� zápisu);

b )  s c h v a l u j e
- Dodatek č. 4 k „Zásadám pro poskytování služby SENIOR TAXI v Brumově-Bylnici“, v předloženém znění.

86/4/RM/2022 Dodatek ke smlouvě s regionální televizí TVS

Rada města Brumov-Bylnice

a )  b e r e  n a  v ě d o m í
- návrh dodatku ke smlouvě se společnos� J. D. Produc�on, s. r. o., se sídlem Palackého nám. 293, 686 01
Uherské Hradiště, IČO: 25592939, na kompletní výrobu reportáží v rozsahu dle individuální dohody (blíže viz
přílohu - návrh dodatku je nedílnou součás� zápisu);

b )  s c h v a l u j e
- Dodatek ke smlouvě se společnos� J. D. Produc�on, s. r. o., v předloženém znění.

87/4/RM/2022 Smlouva o výkonu funkce městského architekta

Rada města Brumov-Bylnice

a )  b e r e  n a  v ě d o m í
- návrh smlouvy o výkonu architektonické činnos� (blíže viz přílohu – návrh smlouvy je nedílnou součás�
zápisu);

b )  n e s c h v a l u j e
- smlouvu s Ing. arch. Petrem Zámečníkem, ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ Valašské Klobouky, o výkonu
architektonické činnos� na rok 2023, v předloženém znění.



88/4/RM/2022 Dodatky ke smlouvám o poskytování právních služeb

Rada města Brumov-Bylnice

a )  b e r e  n a  v ě d o m í
 - návrh Dodatku č. 2 ke smlouvě o poskytování právních služeb (předseda Komise pro projednávání přestupků
města Brumov-Bylnice) ze dne 19. 12. 2017 (blíže viz přílohu - návrh dodatku je nedílnou součás� zápisu);
-  návrh Dodatku č. 1 ke smlouvě o poskytování právních služeb (porady a konzultace zaměstnancům a
úředníkům, orientační právní porady občanům města, sepisování smluv, zastupování v soudních řízeních a
zpracování stanovisek) ze dne 19. 12. 2018 (blíže viz přílohu - návrh dodatku je nedílnou součás� zápisu);

b )  n e s c h v a l u j e
- Dodatek č. 2 ke smlouvě o poskytování právních služeb ze dne 19. 12. 2017 v předloženém znění;
- Dodatek č. 1 ke smlouvě o poskytování právních služeb ze dne 19. 12. 2018 v předloženém znění.

89/4/RM/2022 Žádost o ukončení nájemní smlouvy - Charita Valašské Klobouky

Rada města Brumov-Bylnice

a )  b e r e  n a  v ě d o m í
 - žádost Charity Valašské Klobouky, se sídlem Školní 944, 766 01 Valašské Klobouky, IČO: 73633607, o ukončení
nájemní smlouvy ze dne 5. 8. 2022 na pronájem nebytových prostor v hasičské zbrojnici Bylnice na adrese Mýto
463, 763 31 Brumov-Bylnice (blíže viz přílohu - žádost je nedílnou součás� zápisu);

b )  s c h v a l u j e
-    zrušení nájemní smlouvy o pronájmu nebytových prostor v objektu Hasičské zbrojnice SDH Bylnice –
pozemek parc. č. 14/3 v k. ú. Bylnice, jehož součás� je stavba občanské vybavenos� čp. 463 v ul. Mýto, uzavřené
mezi Městem Brumov-Bylnice a Charitou Valašské Klobouky dne 5. 8. 2022,
-    vrácení uhrazeného nájemného za 4. čtvrtle� 2022 ve výši 14.250,- Kč z důvodu toho, že nájemce uvedené
prostory nevyužíval,
-    předmětné prostory nájemce vyklidí a vyklizené vrá� Městu Brumov-Bylnice nejpozději do 31. 12. 2022. 


